u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera: Licenciatura en Relaciones Internacionales Loc.: 091 Afo: 1°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

MESA

03/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

04/03/26

05/03/26

06/03/26

02/03/26

2° LOC. HORA
FECHA

10/03/26 091 19 hs.
09/03/26 091 19 hs.
10/03/26 091 19 hs.
10/03/26 091 19 hs.
11/03/26 091 19 hs.
11/03/26 091 19 hs.
12/03/26 091 19 hs.
13/03/26 091 19 hs.
09/03/26 091 19 hs.

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

HISTORIA
UNIVERSAL I

HISTORIA
UNIVERSAL |

ECONOMIA
POLITICA

INT.A LAS R.
INTERNACIONALES

PROBLEMATICAS
DEL MUNDO
ACTUAL

INT. A LA CIENCIA
POLITICA

INT. AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

GEOGRAFIA
ECONOMICAY
POLITICA

HISTORIA
UNIVERSAL I

Molini Aciar,
Renzo Gaston

Suarez Rubio,
Pablo
Fernando
Casarin, Favio
Jose

Raban, Priscila

Kleywegt, Juan
Carlos

Martinez, lvana

Sallis, Hugo
Javier

Rubio Pifieiro,
Gonzalo Javier

Antunez
Ferraria, Ivan

Antunez
Ferraria, Ivan
Alejo

Cortes, Ana
Maria

Cappanera,
Cynthia

Ludueiia,
Milagros

Arrien, Maria
Agustina

Anconetani,
Mariano Ariel

Bonafina,
Bernardo
Sebastian

Altomare,
Santiago

Sallis, Hugo
Javier

Romero,
Germéan
Alejandro

Paniagua,
Antonella
Mariel

Ramirez Pinelli,
Xavier Andrés

Moschini,
Matias Javier

Sallis, Hugo
Javier

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

05/03/26

03/03/26

04/03/26

02/03/26

12/03/26

10/03/26

11/03/26

09/03/26

091

091

091

091

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

10

10

10

10

TN

TN

TN

TN

GEOGRAFIA
ECONOMICAY
POLITICA

ECONOMIA
POLITICA

INT. A LA CIENCIA

POLITICA

T. INFORMATICA | Y

Alejo

Moretti, Martin
Nahuel

Saldomando,
Guillermo
Ruben

Arrien, Maria

Agustina

Dominguez,
Mariano Carlos

Ignacio
Romero,
German
Alejandro
Bonafina,
Bernardo
Sebastian

Martinez, lvana

Sutton Claudio

Dominguez,
Marcos David

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL



