

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Derecho y Ciencias Políticas

Carrera: Licenciatura en Relaciones Internacionales

Loc.: 091

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	HISTORIA UNIVERSAL II	Molini Aciar, Renzo Gaston	Antunez Ferraria, Ivan Alejo	Sallis, Hugo Javier	PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	HISTORIA UNIVERSAL I	Suarez Rubio, Pablo Fernando	Cortes, Ana María	Romero, Germán Alejandro	PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	ECONOMIA POLITICA	Casarin, Favio Jose			PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	INT.A LAS R. INTERNACIONALES	Raban, Priscila	Cappanera, Cynthia	Paniagua, Antonella Mariel	PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	PROBLEMÁTICAS DEL MUNDO ACTUAL	Kleywelt, Juan Carlos	Ludueña, Milagros		VIRTUAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	INT. A LA CIENCIA POLITICA	Martinez, Ivana	Arrien, Maria Agustina	Ramírez Pinelli, Xavier Andrés	PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	INT. AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	Sallis, Hugo Javier	Anconetani, Mariano Ariel	Moschini, Matias Javier	PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	GEOGRAFIA ECONOMICA Y POLITICA	Rubio Piñeiro, Gonzalo Javier	Bonafina, Bernardo Sebastian		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones	1º	A	TN	HISTORIA UNIVERSAL II	Antunez Ferraria, Ivan	Altomare, Santiago	Sallis, Hugo Javier	PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Internacionales												
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	GEOGRAFIA ECONOMICA Y POLITICA	Moretti, Martin Nahuel	Romero, Germán Alejandro		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	ECONOMIA POLITICA	Saldomando, Guillermo Ruben	Bonafina, Bernardo Sebastian		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	INT. A LA CIENCIA POLITICA	Arrien, Maria Agustina	Martinez, Ivana	Domínguez, Marcos David	PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	U	TN	T. INFORMATICA I Y II	Dominguez, Mariano Carlos	Sutton Claudio		VIRTUAL